为18.37%，为上市公司控股股东。本次权益变动采用协议转让的方式，山

东科达受让金润投资持有科达股份的38,958,300股。 本次交易完成后，

山东科达持有科达股份100,543,820股，持股比例上升为29.99%，仍为

上市公司控股股东。 本次交易不会导致上市公司控制权发生变化。

二、本次权益变动相关协议的内容

2014年3月17日，山东科达与金润投资签署了《股份转让协议书》。

主要内容包括：

(一)转让股份之价款

转让价格为4.10元/股 （以协议签署日前20个交易日成交均价的

90%作为参考），股份转让款合计为人民币159,729,030.00元(大写人民

币壹亿伍仟玖佰柒拾贰万玖仟零叁拾元)。

(二)付款安排

过户手续办理完成，收到金润投资书面付款通知后7个工作日内，山

东科达完成付款。

(三)股份过户安排

股份转让协议签订后，双方应立即按照中国证监会、上海证券交易

所及中国证券登记结算有限公司的规定及时办理股份转让的过户手续。

三、上市公司股份权利限制

截至本报告书签署之日，金润投资所持科达股份的股份不存在被设

定其他质押、冻结或者司法强制执行等权利受限制的情形。

四、本次权益变动无附加条件、不存在补充协议、不存在协议双方就

股份表决权的行使存在其他安排的情况